Sprzedaż we wszystkich większych składach aptecznych i kolonialnych, jak

również w znaczniejszych aptekach.
GENERALNI REPREZENTANCI NA KRÓLESTWO POLSKIE

M ARKUSFELD & KRZYWOSZEWSKI.
ź A B I A 6. 207r

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub

cale domy na użytek dla wojsk,
w terminach od 19 Marca (1 Kwietnia) i 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w za
pieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 144r

I Fabryka Świec Stearynowych
„WŁOCHY/

po niedawnym pożarze została zupełnie odrestaurowaną, z za-
■'4 stosowaniem najnowszych w tej dziedzinie ulepszeń, jakim wła-